

Rasmus Gravgaard Holding ApS

Vangen 3, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 86 71 85

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

Rasmus Gravgaard
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Gravgaard Holding ApS Vangen 3 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 86 71 85
	Stiftet: 25. april 2014
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår
Direktion	Rasmus Gravgaard, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	Gravgaard Holding ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Årets resultat er positivt påvirket med 333 t.kr. vedrørende gældseftergivelse på gældsbrief, der blev udstedt i forbindelse med erhvervelse af anparterne i Gravgaard Holding ApS, og som er reguleret i henhold til udfaldet af sag i Thyholm Murer A/S. Beløbet er indregnet i "Andre finansielle indtægter".

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 858 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.358 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 8.167 t.kr. mod 7.617 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 550 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes en stigning i kapitalinteressen.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.405 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 78,4 % af de samlede aktiver på 8.167 t.kr., hvilket er en stigning på 4,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Administrationsomkostninger	-11.325	-7.300
Resultat før finansielle poster	-11.325	-7.300
Indtægt af kapitalinteresse	648.795	2.416.615
Andre finansielle indtægter	333.349	0
Finansielle omkostninger	-112.365	-51.219
Resultat før skat	858.454	2.358.096
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	858.454	2.358.096
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	648.795	2.416.615
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	209.659	0
Disponeret fra overført resultat	0	-176.319
Disponeret i alt	858.454	2.358.096

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>7.750.036</u>	<u>7.101.241</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.750.036</u>	<u>7.101.241</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.750.036</u>	<u>7.101.241</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>19</u>	<u>4</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19</u>	<u>4</u>
	Likvide beholdninger	<u>416.688</u>	<u>515.451</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>416.707</u>	<u>515.455</u>
	Aktiver i alt	<u>8.166.743</u>	<u>7.616.696</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.884.069	3.235.274
Overført resultat	2.441.128	2.231.469
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	6.405.197	5.664.543
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	5.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	728.875	601.051
Anden gæld	1.025.796	1.345.802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.761.546	1.952.153
Gældsforpligtelser i alt	1.761.546	1.952.153
Passiver i alt	8.166.743	7.616.696

- 1 Særlige poster
- 2 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	1.368.659	1.857.788	113.000	3.419.447
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Overført via					
resultatdisponering	0	2.416.615	-176.319	117.800	2.358.096
Udloddet udbytte	0	-550.000	550.000	0	0
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	3.235.274	2.231.469	117.800	5.664.543
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Overført via					
resultatdisponering	0	648.795	209.659	0	858.454
	80.000	3.884.069	2.441.128	0	6.405.197

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. I forbindelse med erhvervelse af anparterne i Gravgaard Holding ApS er der udstedt gældsbev til sælger, der er reguleret i henhold til udfaldet af sag i Thyholm Murer A/S.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægter:		
Regulering af gæld på gældsbev jf. udfald af sag	333.334	0
	<u>333.334</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle poster	333.334	0
Resultat af særlige poster netto	<u>333.334</u>	<u>0</u>

2. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober	3.865.967	3.865.967
Kostpris 30. september	<u>3.865.967</u>	<u>3.865.967</u>
Opskrivninger 1. oktober	3.235.274	1.368.659
Årets resultat	648.795	2.416.615
Udbytte	0	-550.000
Opskrivninger 30. september	<u>3.884.069</u>	<u>3.235.274</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>7.750.036</u>	<u>7.101.241</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gravgaard Holding ApS	Struer	50 %

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for anden gæld afgivet primær håndpanteret i nominelt 20.000 kr. i A-anparter og nominelt 13.333 kr. i B-anparter i Gravgaard Holding ApS, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 7.750 t.kr., hvor 2.583 t.kr. skønnes at være omfattet af pantsætningen.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skat på 117 t.kr. vedrørende underskud til fremførelse er af forsigtighedsmæssige årsager ikke indregnet.
